DE SERVICIO:414140102244

RMU:66050 14-01-06 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:01DD10F040134340

LÍMITE DE PAGO:18 SEP 25

CORTE A PARTIR:19 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:359RF3

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:27 JUN 25-28 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,417

$6,417

(SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

(SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:07/10/2025 14:48:14hrsAV. RAUL SALINAS LOZANO# 3300COL. GIRASOLESESCOBEDOESCOBEDONUEVO LEONMEXICO76050

66050 14-01-06 XAXX-010101 002 CFE